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Göksu’dan Taleplere 
Anında Çözüm

Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, “Halk Günü” buluşmaları kapsamında vatandaşlarla bir araya 

geldi. Her bir vatandaşı tek tek dinleyen Göksu, talepleri ilgili birimlere anında ileterek çözümler sundu. 



Esenler Anne Çocuk Aktivite Merkezi’nde eğitim gören minikler, Dünya Çocuk 
Hakları Günü kapsamında “Çocuk Dostu Şehir Esenler” vizyonunun mimarı 
Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu’yu ziyaret etti. Prof. Dr. Sadettin 
Ökten Şehir Düşünce Merkezi’nde başkan amcalarıyla buluşan minikler, 
kendi elleriyle hazırladıkları kurabiyeleri Göksu’ya ikram ederek renkli anlar 
yaşattı. Kaleme aldıkları mektupları başkan amcalarına sunan minikler, 
ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çektirmeyi de ihmal etmedi. Başkan Göksu, 
miniklere Esenler’de çok yakında hayata geçirilecek “Çocuk Köyü” projesinin 
müjdesini vererek çocukların mutlu ve güvenli bir şehirde büyümeleri için 
çalışmaların hız kesmeden sürdüğünü ifade etti.

01 Miniklerden 
Başkan Amcalarına 
Anlamlı Ziyaret
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02 Göksu Vatandaşların 
Taleplerini Dinledi
Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, Halk Günü programında 
vatandaşlarla bir araya gelerek talepleri dinledi. Esenler Belediyesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleşen buluşmada başkan yardımcıları ve birim müdürleri 
de hazır bulundu. Göksu, iletilen talepleri ilgili birimlere yönlendirerek 
çözüm sürecini başlattı. Vatandaş odaklı yönetim anlayışının önemli bir 
parçası olan program, Esenlerlilerin yoğun ilgisini gördü ve katılımcılar 
sorunlarının hızlı şekilde ele alınmasından memnuniyet duydu.

65. SAYI  — KASIM 2025

—

ESENLER BÜLTENİ



03 Genç Yazılımcılar 
Filistin İçin Kodladı
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü’nün düzenlediği Özgür Filistin Oyun 
Geliştirme Kampı, 14–16 Kasım’da Esenler Gençlik Merkezi’nde 55 gencin 
katılımıyla gerçekleşti. Katılımcılar, Filistin’de yaşananları oyunlaştırarak 
farkındalık oluşturmayı hedefleyen projeler geliştirdi. Üç gün süren kamp; 
eğitimler, kesintisiz kodlama çalışmaları ve panel programıyla devam etti. 
Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Cerrahoğlu gençleri ziyaret ederek 
projeleri inceledi. Finalde, takımlar projelerini jüriye sundu ve dereceye giren 
ekiplere toplam 60 bin TL ödül verildi. Ayrıca yedi takıma 5 bin TL değerinde 
hediye çeki takdim edildi. Program toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. 
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04 Komşuluk Ruhu 
Esenler’de Yaşatılıyor
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü; Kadın Spor, Kültür ve Meslek Edindirme 
Merkezi’nde “Dünya Komşuluk Günü” dolayısıyla keyifli bir etkinlik 
gerçekleştirdi. Merkezde bir araya gelen kadınlar, çay eşliğinde sohbet ederek 
komşuluk kültürünü yaşatmanın ve güçlendirmenin önemini vurguladılar. 
Etkinlikte dayanışma ve paylaşmanın değeri üzerinde durulurken katılımcılar 
sıcak bir ortamda birbirleriyle kaynaşma fırsatı buldu. Günün anlamına uygun 
olarak düzenlenen program hem neşeli hem de samimi bir atmosferde geçti. 
Esenler Belediyesi, bu tür sosyal etkinliklerle komşuluk ve birliktelik bağlarını 
güçlendirmeye devam ediyor.

65. SAYI  — KASIM 2025

—

ESENLER BÜLTENİ



05 Engelli Bireylere 
EKPSS Desteği
Esenler Belediyesi, engelli bireylerin kamu personeli olma hayallerine destek 
olmak amacıyla EKPSS kursu düzenliyor. İstanbul’un dört bir yanından 
katılımın sağlanabildiği kursta adaylar, sınava uzman eğitmenler eşliğinde 
kapsamlı şekilde hazırlanıyor. Kurs süresince katılımcıların yiyecek ve içecek 
ihtiyaçları karşılanırken ulaşım için servis hizmeti de sağlanıyor. Tüm bu 
hizmetler, Esenler Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
titizlikle yürütülüyor. Engelli vatandaşlara fırsat eşitliği sunmayı hedefleyen bu 
program, birçok bireyin memurluk yolculuğunda önemli bir destek sunuyor.
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06 Esenler’i 
Tek Tıkla Keşfedin!
Esenler Belediyesi’nin resmi web sitesi www.esenler.bel.tr, belediye 
hizmetlerini ve hayatın içinden haberleri bir araya getiren dijital bir merkez 
sunuyor. E-belediye uygulamaları sayesinde vergi ödemelerinden ruhsat 
başvurularına kadar pek çok işlem tek tıkla yapılabiliyor. TRT Çocuk iş birliğiyle 
hazırlanan güvenli oyunlar ve videolar ise çocukların gelişimini destekliyor. 
Spor kayıtları, kültür-sanat etkinlikleri ve ESEV kurslarıyla sosyal yaşam 
kolayca takip edilebiliyor. Kütüphaneler ve e-kütüphane hizmeti sayesinde 
dijital kitaplara erişmek ve randevu almak da son derece pratik. Esenler’in 
dijital dünyasını keşfetmek ve günlük yaşamı daha kolay hâle getirmek için 
esenler.bel.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.
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07 Esenler’in 
Parkları Pırıl Pırıl
Park ve Bahçeler Müdürlüğü, ilçedeki çocuk oyun parklarında kapsamlı bir 
yıkama ve temizlik çalışması yürütüyor. Ekipler; parkların tüm zeminlerini, 
oyun alanlarını ve çevre donatılarını basınçlı suyla detaylı şekilde temizliyor. 
Düzenli olarak sürdürülen bu çalışmalar sayesinde çocukların hijyenik ve 
güvenli ortamlarda vakit geçirmesi hedefleniyor. Parklardaki tüm yüzeyler 
özenle arındırılırken oyun alanları günlük kullanıma daha elverişli hale 
getiriliyor. 
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08 “Tesbihat” Sergisi 
Sanatseverlerle 
Buluşuyor
Esenler Belediyesi, karikatür sanatçısı Abdülbaki Kömür’ün Peygamber 
Efendimizin (SAV) hadislerinden ilham alarak hazırladığı “Tesbihat” sergisini 
sanatseverlerle buluşturdu. Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat Merkezi’nde açılan 
sergi, 100’ü aşkın karikatürle sabır, merhamet, adalet ve vefa gibi değerleri görsel 
bir dille anlatıyor. Açılışa Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, Esenler Belediye 
Meclisi Birinci Başkan Vekili Ahmet Bilal Kıymaz, Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Cerrahoğlu ve çok sayıda sanatsever katıldı. Göksu, Peygamber Efendimizin 
insanlığa rehberlik eden bir değer olduğunu vurguladı. Ziyaretçilerine manevi 
bir deneyim sunan “Tesbihat” sergisi, 30 Kasım’a kadar ziyaret edilebilir. 
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09 Pazar Tartıları
Denetim Altında 
Esenler Belediyesi Zabıta Ekipleri, tüketicinin hakkını korumak için semt 
pazarlarında tartı denetimi gerçekleştirdi. Denetimler sırasında tezgâhlardaki 
tartılar titizlikle kontrol edilerek doğru ölçüm yapıp yapmadıkları incelendi. 
Ekipler, vatandaşların güvenle alışveriş yapabilmesi için uyarılarda bulunup 
eksiklikleri anında giderdi. Esenler Belediyesi, düzenli denetimlerle hem 
kaliteyi hem de tüketici memnuniyetini ön planda tutmaya devam ediyor.
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Esenler'den 
Bir Kare

Mehmet Öcalan Spor Kompleksi


